
                            ANEXA nr. 2 
la Hotărârea Consiliului Local al Comunei Vama Buzăului nr. 5/29.01.2016 
privind stabilirea impozitelor și taxelor locale, precum și a taxelor speciale 

 la nivelul comunei Vama Buzăului, pe anul 2016 
 
 
 
                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Constantin Sebastian BULARCA                                          
                   Avizează pentru legalitate,                                     
SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI, 

                                                                                                          Adrian Constantin GĂITAN  
 

 
  STABILIREA RANGULUI ŞI ZONAREA 

COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 

1. RANGUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 
 Rangul IV – sat Vama Buzăului 
 
                                 Rangul V – satele aparţinătoare 
 
 
 
 
 
 
2. ZONAREA COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 

a) Intravilan: 
 

Zona A:  -   sat Vama Buzăului de-a lungul DC 49 A Vama Buzăului; 

 

Zona B:  -    sat Vama Buzăului – străzi secundare asfaltate; 

  -    sat Acriş de-a lungul DC 49 A Vama Buzăului, inclusiv străzile secundare asfaltate; 

  -    sat Dălghiu, de-a lungul DC 49 A Vama Buzăului; 

  -    sat Buzăiel de-a lungul DC 49 Buzăiel; 

 

Zona C:  -   sat Vama Buzăului, sat Acriş şi sat Buzăiel - străzi secundare neasfaltate; 

               -  cătunul locuitorilor din satul Acriş – Ţâlfă – Ţigănie; 

                

b) Extravilan: 
 

                Zona A: sat Vama Buzăului; 

                Zona B: satele Acriş, Buzăiel, Dălghiu, şi zona Vama de Sus; 

                Zona C: terenurile situate pe zona Valea Dălghiului până la hotar, respectiv pe zona Valea Buzăului 

până la Ilca; 

                Zona D: terenurile situate pe zona Valea Dălghiului de la hotar în sus, respectiv pe zona Valea 

Buzăului de la Ilca în sus. 


